Администрация города Астрахани
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2015 года № 1657
«О создании рабочей группы для передачи в концессию
объектов коммунальной инфраструктуры города Астрахани»
В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 № 1493-р, распоряжения Правительства Астраханской области от 26.11.2014 № 506-Пр «О комплексе мер («дорожной карте») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области», распоряжения Правительства Астраханской области от 05.02.2015 № 23-Пр «О создании рабочей группы» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу для передачи в концессию объектов коммунальной инфраструктуры города Астрахани.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.
3.2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации муниципального образования «Город Астрахань»
О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
Утвержден постановлением
администрации города Астрахани от 23.03.2015 № 1657
Состав рабочей группы для передачи в концессию
объектов коммунальной инфраструктуры города Астрахани
	Г.В. Диденко
	Заместитель главы администрации

	И.Ю. Егорова
	Заместитель главы администрации по правовому обеспечению - начальник правового управления

	Г.Е. Бородина
	Заместитель главы администрации МО «Город Астрахань» - начальник финансово-казначейского управления

	В.Ю. Корженко
	Начальник управления по коммунальному хозяйству и благоустройству

	В.М. Григорьев
	И.о. начальника управления муниципального имущества администрации города Астрахани

	Д.И. Полянская
	Заместитель начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству

	А.В. Сейбель
	Заместитель начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству

	Ж.Р. Хайрулина

	Начальник отдела экономики и отраслевого анализа министерства жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области

	О.Н. Бойправ

	Начальник отдела инвестиционной политики и энергосбережения министерства жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области

	П.В. Захаров
	Начальник отдела функционирования ЖКХ министерства жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области

	И.И. Точилин
	Начальник юридического отдела

	Д.В. Золотов
	Начальник коммунального отдела

	И.Н. Мищенко
	Директор МУП г. Астрахани «Коммунэнерго»

	В.И. Альджанов
	И.о. генерального директора МУП г. Астрахани «Астрводоканал»

[bookmark: _GoBack]